
DECYZJA NR 65
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 13 lutego 2014 r.

zmieniająca decyzję w sprawie dokonywania wpisów danych osób lub przedmiotów do Systemu 
Informacyjnego Schengen na potrzeby niejawnego nadzorowania lub kontroli w celu ścigania 

przestępstw oraz zapobiegania zagrożeniom bezpieczeństwa publicznego

Na podstawie § 5  ust. 2  w związku z § 7  ust. 1  pkt 2  ustawy z dnia 6  kwietnia 1990 r. o Policji 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687, ze zm.1)) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 294 Komendanta Głównego Policji z dnia 11 lipca 2013 r. w sprawie dokonywania 
wpisów danych osób lub przedmiotów do Systemu Informacyjnego Schengen na potrzeby niejawnego 
nadzorowania lub kontroli w celu ścigania przestępstw oraz zapobiegania zagrożeniom bezpieczeństwa 
publicznego (Dz. Urz. KGP z 2013 r. poz. 53) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 ust. 4  otrzymuje brzmienie:

„4.  BMWP KGP informuje WADSISiVIS BSK KGP o dokonaniu wpisu danych SIS, przekazując 
niezwłocznie kopię karty wpisu danych SIS.”;

2) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. W soboty, niedziele i dni ustawowo wolne od pracy oraz w dni powszednie w godz. 16.15-8.15, 
w przypadkach niecierpiących zwłoki, czynności, o których mowa w § 10-14 realizuje BMWP KGP.”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komendant Główny Policji

nadinsp. Marek DZIAŁOSZYŃSKI

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 627, 664, 908, 951 i 1529, 
z 2013 r. poz. 628, 675, 1351 i 1635 oraz z 2014 r. poz. 24. Tekst jednolity nie uwzględnia zmian ogłoszonych 
w Dz. U. z 2011 r. Nr 217, poz. 1280 i Nr 230, poz. 1371.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 19 lutego 2014 r.

Poz. 12




